
ZARZĄDZENIE NR 0050.108.2021

BURMISTRZA WĄBRZEŹNA

z dnia 21  września 2021 r.

w sprawie powołania Społecznej  Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie § 9 ust. 1 uchwały  nr  XXX/203/21 Rady  Miasta Wąbrzeźno  z dnia 23 czerwca 2021 r.  
w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  miasta 
Wąbrzeźno (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 2021 poz. 3309)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:

1. Hanna Hajnos- przewodnicząca,
2. Małgorzata Rumińska- wiceprzewodnicząca,
3. Ewa Ramlau-Mitura,
4. Sandra Fidler,
5. Joanna Garczyńska,
6. Hanna Głowacka,
7. Jan Sarzyński,
8. Anna Wróblewska,
9. Dorota Lamańska,
10. Eleonora Orczykowska,
11. Monika Zielińska-Szrubka,
12. Iwona Ciesielska – Dąbrowska.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.137.2019  Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 11 września 2019 r.  
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


